Rada sportu Univerzity Karlovy

Rada se zabyva sportem na UK v ramci vzdélavaci ¢innosti, jakoZ i zajmové &innosti studentu a reprezentaci UK na
sportovnich soutézich. Spolupracuje s rektorem a prorektorem zodpovédnym za oblast sportu.

KaZdoro¢né predklada rektorovi navrh na rozdéleni pfidélenych finanénich prostfedkud ve vysi minimalné 1 milionu K¢,
a to zejména na Cinnosti jako je Rektorsky sportovni den, reprezentacni druzstva UK, Akademické mistrovstvi CR,
stipendia studentt, odmény trenéra a dalsi.

Clenové:

1.LF PaedDr. Josef Marcori

2.LF PaedDr. Hana Milerova

LF PL Mgr. Martin Cerveny

LF HK a FaF HK Mgr. Jifi Bezous$ka

FF Mgr. Véra Hrazdirova

PTF Magr. et Mgr. Lukas Frantal

MFF Mgr. Tomas Jaros

PedF prof. PhDr. Sona Jandova, Ph.D.
FTVS doc. PhDr. Miroslav Petr, Ph.D. pfedseda
PF Mgr. Radek Janecek

Garanti sportovnich specializaci na UK na obdobi 2021 — 2025

Sport Jméno Fakulta Mail
aerobik Mgr. Klara Kovafikova PfF klara.kovarikova@natur.cuni
atletika PhDr. Radim Jebavy FTVS radim.jebavy@email.cz
badminton Mgr. Martin Cerveny LF Plzen martin.cerveny@lIfp.cuni.cz
basketbal - muzi Mgr. Ondfej Trnka 1. LF ondrej.trnka@If1.cuni.cz

Mgr. Tomas Jaro$ MFF tomas.jaros@centrum.cz
basketbal - Zeny Mgr. Jana Miillerova PF mullerj@prf.cuni.cz
beachvolejbal PhDr. Rostislav Voralek,|FTVS rvoralek@ftvs.cuni.cz

Ph.D.
biatlon Ing. Mgr. Jan Novak PFF novakj@natur.cuni.cz
florbal - muzi Mgr. Jaroslav Skoumal 1.LF jaroslav.skoumal@If1.cuni.cZ
florbal - Zeny PaeDr. Ladislav Pokorny PedF ladislav.pokorny@pedf.cuni.q
fotbal PhDr. Jakub Kokstejn, FTVS kokstejn@ftvs.cuni.cz

Ph.D.
futsal - muzi PhDr. Jakub Kokstejn, FTVS kokstejn@ftvs.cuni.cz

Ph.D.
futsal - Zeny PaeDr. Ladislav Pokorny PedF ladislav.pokorny@pedf.cuni.q
golf Mgr. Tomas Gryc, Ph.D. FTVS gryc.tomas@ftvs.cuni.cz
hazena - zeny PaeDr. Ladislav Pokorny FTVS ladislav.pokorny@pedf.cuni.g
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kanoistika PhDr. Milan Bily, Ph.D. FTVS mbily@email.cz
karate PhDr. Radim Pavelka, Ph.D.|FTVS pavelka@ftvs.cuni.cz
ledni hokej Ing. Mgr. Milo$ Fiala, FTVS fiala@ftvs.cuni.cz
Ph.D.
lezeni doc. Jifi Balas, Ph.D. FTVS balas@ftvs.cuni.cz
orientacni béh Mgr. Tomas Brtnik FTVS brtniktomas@seznam.cz
ostatni  sporty  (squash, |Mgr. Ing. Milos Fiala, Ph.D. |FTVS fiala@ftvs.cuni.cz
lukostielba aj.)
plavani a plavani s|Mgr. Jitka Pokorna FTVS jpokorna@ftvs.cuni.cz
ploutvemi
softball - Zeny Mgr. Petra Praveckova,|MFF praveckova@ftvs.cuni.cz
Ph.D.
sportovni gymnastika PhDr. Jaroslav Kristofi¢ FTVS jkristofic@ftvs.cuni.cz
stolni tenis Mgr. Jan Schwarzer PfF jan.schwarzer@natur.cuni.cz
tenis Mgr. Tomas Kocib FTVS kocib@ftvs.cuni.cz
triatlon PaedDr. Josef Hor¢ic, Ph.D. |FTVS horcic@ftvs.cuni.cz
veslovani Mgr. Tomas Macas Ph.D. FTVS macas@ftvs.cuni.cz
volejbal - muzi Mgr. Tomas Horak MFF tomas.horak@matfyz.cuni.c4
volejbal - zeny Mgr. Tomas Horak MFF tomas.horak@matfyz.cuni.c
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